YSuppsal
KOMMUN ) -
GATU- OCH SAMHALLSMILJONAMNDEN
Datum
2014-05-16
KALLELSE
Namnd/Organ: Gatu- och samhéllsmiljéndmnden

Sammantradesdatum 19 maj 2014 klockan 18:00

Sammantradeslokal: Aspen, plan 4, Stationsgatan 12

Ordférande: Stefan Hanna (C)

Sekreterare: Inger Tjader, inger.tjader@Uppsala.se, telefon 727 41 00

C-, M-, FP- och KD-gruppen traffas klockan 17:00 i lokalen Fjallnora, plan 4

Motet &r inte ppet for allmanheten

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter

Diarienummer

Formalia

Val av justerare, tid och plats
Faststallelse av foredragningslistan

Information

Park och natur
Gator och torg
Fardtjanst
Upplatelser

Trafik

Ekonomi och IT
Medarbetare
Kvalitetsuppféljning


mailto:inger.tjader@Uppsala.se

GSN1

GSN2

GSN3

GSN4

GSN5

GSNG6

GSN7

GSNS8

GSN9

GSN10

GSN11

Arenden

Utgar, AU-beslut (sekretessarende)

Forslag till nya egenavgifter for fardtjanst

Upphandling av fardtjansttransporter

Dispens fran anstéllningsstopp for
rekrytering av fardtjansthandlaggare, vikariat

Omfordelning av verksamhetsomraden
mellan idrotts- och fritidsndmnden och gatu-
och samhallsmiljondmnden

Inriktning Verksamhet Ekonomi (IVE) 2015-
2018

Uppfdljning april 2014, ekonomi och
verksamhet

Handlingsplan for att motverka krankande
sérbehandling och trakasserier (revidering)

Yttrande dver kommunrevisionens
granskning av rutiner for utbetalningar och
utanordningar i Uppsala kommun

Yttrande dver motion av llona Szatmari
Waldau m.fl. (alla V) om att utveckla
Kronésen till en bilfri stadsdel

Yttrande dver motion av Maria Gardfjell och
Robert Damberg (bada MP) om att forlanga
Stadstradgarden till Ulleraker

Sida 2(3)

AU 14/5
AU-beslut

AU 14/5
Utan eget yttrande
Rev. HANDLING

AU 14/5
Utan eget yttrande
Rev. HANDLING

AU 14/5
Tillstyrkt

AU 14/5
Tillstyrkt

AU 14/5

Muntlig information
Utan eget yttrande
HANDLING

AU 14/5

Muntlig information
Utan eget yttrande
HANDLING

AU 14/5
Tillstyrkt

AU 14/5
Tillstyrkt

AU 14/5
Utan eget yttrande

AU 14/5
Utan eget yttrande

GSN-2014-1150

Gsn-2014-1149

GSN-2014-1182

GSN-2014-1157

GSN-2014-1181

GSN-2014-1173

GSN-2014-1145

GSN-2012-0502

GSN-2014-0865

GSN-2014-0626

GSN-2014-0504



GSN12

GSN13

GSN14

GSN15

GSN16

GSN17

GSN18

Upphandling av entreprendr for byggnation
av gata och VA inom del av Angkvarnen
(Hallsjo) och Skytteln

Yttrande Over detaljplan for del av Norby
31:74, mellan Blodstensvagen och
Norbyvagen, samrad

Ansokan om hastighetsbegransning
60 kilometer i timmen pa Svartbéacksgatan

Utgar, AU-beslut (Ansokan om
parkeringsregleringar pa Rérgatan,
Blandargatan och Formgatan)

Yttrande Over remiss om forhandsbesked for
lokaliseringsprovning for ett enbostadshus,
Kvarnbo 2:11

Upphandling av entreprendr for
asfaltsbeldggningar 2015-2016

Upphandling av ut- och ombyggnad av gata,
VA, dagvattenmagasin och park, Ostra
Salabacke

Anmalningsarenden 12 april- 9 maj

Nya &renden

Delegationsarenden 12 april- 9 maj
Trafikforeskrifter och markupplatelser
Flyttning av fordon

Personaldrenden

Fardtjanst

P-tillstand for rorelsehindrade
Sammanstallning av upphandlingar 6ver 500 000 kr

Sida 3(3)

AU 14/5
Utan eget yttrande

Kompl. HANDLING

AU 14/5
Utan eget yttrande

AU 14/5
Utan eget yttrande

AU 14/5
AU-beslut

AU 14/5
Utan eget yttrande

AU 14/5

Utan eget yttrande
Rev. och kompl.
HANDLINGAR

AU 14/5
Utan eget yttrande

GSN-2014-0559

GSN-2012-0641

GSN-2014-0597

GSN-2014-0711

GSN-2014-0853

GSN-2014-1003

GSN-2014-1242



